
SdruŽení hasičů Čech, Moravy a S|ezska

Hlášení o činnosti Sboru dobrovolných hasičú
v Kostelci nad Labem zarok 2012

Zák|adni údaje

Mlacli hasaci
Pooet

druŽstev
MH v SDH

uruŽstva
zapojená

do hrv Plamen*

DruŽstva
nezapojená

do hrv Plamen

* zúčastni|a se okrskového nebo okresního ko|a pos|edního ukonfuného ročníku hrv P|amen nebo soutěŽe dorostu
t

, Aktivita SDH Poěet taktických a prověřovacích cviěení

Druh aktivity
počet

akci č|enúhodin

Jdržba ýzbrqe a \^ýstroje 30 20 1 200
JdÉba vodních zdrojů 2 5 6

JdrŽba a uýstavba has' zařÍzení 25 20 800
(u|turní a soo|ečenské akce 3 1 5 20
)omoc obcím 2 1 0 I
)ropagace PO 3 8 1 0
)reventivní a vrich. činnost 5 I 20
)reventivní h|ídky a dohIedy 6 1 0 55
)říorava odbornosti č|enů SDH 1 2 í 6 50
\ktivita SDH celkem 88 1'.l2 2 169

Druh udá|osti poěet udá|ostí

|aktická a prověřovací cvičení 1

Ke stanovení počtu zásahů pod|e udá|ostí se vyuŽijí inÍormace ze statistické
roěenky HZS.

|ařazení JPo ilr
)očet č|enů v zásahové jednotce Po 1 6
Jméno ve|ite|e JPo: Zurynek Radim

Poěet řádných ělenů SDH a ělenů přípravky působících v SDH k 31. prosinci
mladí hasiěi hasiči

3 - 5 l e t 6 - 1 4  l e t t 5  -  1 7  l e l celkem l ó  .  z5 let 26 a vice Iet celkem
;h|apci, muži 1 0 1 z 1 '|-7 18
lívky' Ženy 0 0 0 0 8 I
;elkem 1 0 1 2 1 25 26

Mládež
Krátkodobé voInočasové aktiviý
pro děti a m|ádeŽ pořádané SDH Počet

pravidelných
mimovíkendových

schůzek
v roce

(MH + doroso

Tábory a soustředění
pořádané SDH

Besedy a ostatní
ku|turní a spo|ečenské

akce iednodenní

ostatní krátkodobé
akce pro děti a mládeŽ

2aŽ6dnů

LetnÍ
v dé|ce trvání
7 aŽ21dntt

zrmnl
v dé|ce trvání
7 aŽ21 dnŮ

ce|kový počet všech ce|kouý počet vŠech ce|kový počet všech celkovÝ oočet vŠech

Akci dět i Akci děti AKCi dětí Akcí dětí

Dorost
Pocet Jednot||VcÚ

a druŽstev
dorostu v SDH

lJruŽstva a Jednot||Vc
zapojená do

celoroční ěinnosti*

uruzswa
nezapojená do

ceIoroění činnosti
l t . :or. dr . :

H|ášenío ěinnosti SDH za rck2012



SdruŽení hasičů Čech, Moravy a S|ezska

odhtášení a zemřelí členové v období od 1. ledna až31

Pasportizace majetku SH črus t 31. prosinci
]elková pořizovacI cena nemovitého majetku (včetně pozemkú):

Zůstatková cena nemovitého majetku (včetně pozemků):

]ena nemovitého majetku (včetně pozemků) d|e vlastniho tržního odhadu:

(atastrá|ní území a čís|o |istu v|astníctvi (přip. čis|o parce|y):

{odnota hmotnóho investičniho majetku . strojního:

Historický prapor sDH
* nehodící se škrtnout

Výroční valná hromada

E-EI-
sboru se konala:

Rok získání

25. ledna 2013

Kontaktní te|efon:

Kontaktní e . mail:

WWW stránky SDH:

Rok zaloŽení SDH:

Petr Tomeš mobi l 602704 940

sdh-knl@tvm.cz

www.sdh-knl.tvm.cz

1878

Hasičská zbrojnice (vlastní, obecní, v nájmu...):

Technika-(pouŽívané pož. automobi|y):

obecní

cAs32, CAS25, DA12

ostatní sdělení SDH pro oSH
(ako: poštu zasT|at h? ....., změny Ve s|oŽení rnýboru SDH, os|avy výroěí SDH, termíny soutěŽí apod')

22. ěervna 2013 os|ava ,t35. výročí za|oŽeni sboru jako součást setkání Koste|ců

Datum Razítko SDH Jméno a podpis zpracovate|e Jméno a podpis starosý SDH

?^s.q,?-oq y
?tl. G".á Jarosťa- l-lot^,/e/a_

#,*-Í,l

H|ášenío ě innost iSDH za rok2012


